empresa  para  consultoria,  orientações,  implantação  de  rotinas  e
logísticas,  acompanhamento  e  gerenciamento,  visando  incremento  de
arrecadação tributária municipal, junto ao Departamento de Tributos do
Município de Catunda – CE - VALOR TOTAL: R$ 61.080,00 (sessenta e um
mil e oitenta reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 0201.04.122.0402.2.003 -
Manutencao  das  Atividades  da  Secretaria  de  Planejamento,  Adms.  e
Financas,  R$  61.080,00  no  elemento  de  despesa  33903905:  Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Serviços Técnicos Profissionais;